
Series 4, free-standing fridge-freezer
with freezer at bottom, 203 x 60 cm,
Inox-look
KGN39VLDB

Iekļautie piederumi
3 x Olu nodalījums
1 x Ledus trauciņš

NoFrost apakšējā saldētava ar VitaFresh
saglabā pārtikas produktu svaigumu ilgāk.
● VitaFresh saglabā ēdiena svaigumu ilgāk, jo nodrošina īpaši

zemu temperatūru zivīm un gaļai, kā arī optimālu mitrumu
augļiem un dārzeņiem.

● LED apgaismojums – ledusskapis izgaismots vienmērīgi,
nežilbinot, darbojas visu ierīces kalpošanas laiku.

● Automātiska supersaldēšana: optimāli piemērota mazāka
pārtikas daudzuma ātrākai sasaldēšanai, vienlaikus aizsargājot
sasaldētos produktus no atkušanas, pateicoties temperatūras
kāpuma konstatēšanai un automātiskai temperatūras
pazemināšanai

● EasyAccess plaukts – izvelkams plaukts ērtai iekraušanai un
izkraušanai, nodrošinot lielisku pārskatāmību.

● 2 dzesēšanas sistēmas – ledusskapja un saldētavas
nodalījumus var regulēt atsevišķi, tiek novērsta smaržu
pārnese.

Tehniskā informācija
Energoefektivitātes klase: D
Vidējais ikgadējais enerģijas patēriņš kilovatstundās gadā (kWh/
a): 191 kWh/annum 
Saldēšanas nodalījumu tilpumu summa: 89 l 
Dzesināšanas nodalījumu tilpumu summa: 279 l 
Gaisvadītā trokšņa emisijas: 36 dB(A) re 1 pW 
Gaisvadītā trokšņa emisiju klase: C
Iebūvēts / Brīvi stāvošs: Atsevišķi stāvošs
Durvju paneļa opcijas: Nav iespējams
Augstums: 2030 mm 
Produkta platums: 600 mm 
Produkta dziļums: 660 mm 
Neto svars: 77,6 kg 
Pieslēguma jauda: 100 W 
Strāva: 10 A 
Durvju eņģe: pa labi, nomaināms
Spriegums: 220-240 V 
Frekvence: 50 Hz 
Apstiprinoši sertifikāti: CE, VDE
Strāvas vada garums: 240 cm 
Uzglabāšanas ilgums strāvas padeves traucējuma gadījumā (h):
12 h 
Kompresoru skaits: 1
Neatkarīgu dzesēšanas sistēmu skaits: 2
Iekšējais ventilators: Nē
Apgriežama durvju eņģe: Jā
Regulējamu plauktu skaits ledusskapja nodalījumā (kompl.): 3
Pudeļu plaukti: Jā
Uzstādīšanas veids: N/A

'!2E20AF-cbgdah!

1/3



Series 4, free-standing fridge-freezer with
freezer at bottom, 203 x 60 cm, Inox-look
KGN39VLDB

NoFrost apakšējā saldētava ar VitaFresh
saglabā pārtikas produktu svaigumu ilgāk.

Jauda un patēriņš

Dizains

- InoxLookdurvīm un sānu paneļiPearl grey (VZF 07127)

- Integrētais vertik. rokturis

- LMSSledusskapja nodalījumā

Komforts un drošība

- NoFrost– aizmirstiet par atkausēšanu!

- Elektroniska temperatūras regulēšana ar LED indikāciju

- 1 kompres./2 dzes.cirkul.sist.

- Super dzesēšanas funkcija ar automātisku atslēgšanos

Ledusskapja nodalījums

- Multi Airflow Sistēma

- 5triecienizturīgā stikla plaukti (3ar regulējamu augstumu), no
kuriem4 pagarināmas stikla plāksnes

- Pudeļu plaukts, hromēts

- 1liels durvju plaukts,3mazi durvju plaukti

Svaiguma sistēma

- 1 VitaFresh atvilktne ar mitruma regulēšanu - augļi un dārzeņi
ilgāk saglabā vitamīnus un svaigumu.

Saldētavas nodalījums

- 3caurspīdīgas saldētavas atvilktnes

Izmēri

- Izmēri: augstums203x platums60x dziļums66cm

Tehniskā informācija

- Durvju vēršanās virziens: pa labi,nomaināms

- Kājiņas ar maināmu augstumu priekšpusē, ritenīši aizmugurē

2/3



Series 4, free-standing fridge-freezer with
freezer at bottom, 203 x 60 cm, Inox-look
KGN39VLDB

3/3


